o J _ . . Á}cl @ 9
-inu

RECEBllÊâJk
Felipe Santos de  Li
Sec.  Diretor Legisla

CÂMARA  MU

Píefe`itura

tTvalF
Câmara  Municipal de Jacarei

L  DE  JACAREÍ  -SP
A LIBERDADE

kashi Sasaki

MunitipaldeJacarei

INDICAÇÂO  N° 1004/2023

Assunto:       Manutenção nas grelhas e tampas de bueiros localizados nas vias que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de manutenção nas grelhas e

tampas de bueiros localizados nas vias especificadas abaixo:

ltem  1.  Rua  Antônio  Fortes,  ao  lado  do  número  533,  no  Jardim  Nova

Esperança:

Esperança:

Item  2. Avenida  Oliveira Viana,  ao  lado  do  número  37,  no  Jardim  Nova

1

Çj3 I Ç#Ji-
____         \   1

\J

P|C      CScSo `\vino

v(ç-kr,c\

F
rowàênc:ü

EXECUTADO
íe3  | _®cE>:-  |     e® -z_3

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JACAREÍ  i SP
PALÁcio  DA  LIBERDADE                                                       RC

.lÉfiação n° 1004/2023 -Vereador Abner Ros_a -f!s. 2/2

ltem  3.  Avenida  Lucas  Nogueira  Garcez,  ao  lado  do  número  1140,  no

Jardim  Nova Esperança:

Esperança:

Item  4.  Rua  Procópio  Ferreira,  ao  lado do  número 471,  no  Jardim  Nova

Assim  sendo,  mui  respeitosamente  recorremos  à  compreensão  e  aos

préstimos  do  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  e,  antecipando  agradecimento  pela
atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 29 de março de 2023.

-,,t=va"1    u    \1
ABNER ROSA

Vereador -PSDB
Presidente

PRAÇA   DOS  TRÊS   PODERES,   74  -CENTRO  -JACAREÍ  /  SP   -CEP:   12327-901   -TEL (12)   3955-2200   -WWW.JACAREI.SP.LEG,BF`

22T2-